PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

26.10.2012

                                                                          №  1052-44/5
О внесении изменений в пункт 1
решения Пензенской городской Думы от 29.05.2009 № 62-6/5

«Об образовании и избрании составов постоянных
комиссий Пензенской городской Думы пятого созыва»
Руководствуясь  статьей 22 Регламента Пензенской городской Думы, статьей 22 Устава города Пензы,
         Пензенская городская Дума  решила:

1. Внести  в  пункт 1 решения Пензенской городской Думы от 29.05.2009 № 62-6/5 «Об образовании и избрании составов постоянных комиссий Пензенской городской Думы пятого созыва» следующие изменения:

1) из составов постоянных комиссий по местному самоуправлению, контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления и по социально-экономическому развитию, промышленности, транспорту, связи и предпринимательской деятельности исключить Белозерцева Ивана Александровича, депутата по избирательному округу № 28, Симонова Николая Петровича, депутата по избирательному округу № 32;

2) из составов постоянных комиссий по градорегулированию, землепользованию и собственности и по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству территорий и экологии исключить Лаврентьева Дмитрия Анатольевича, депутата по избирательному округу № 35.
Глава города

         Ю.П. Алпатов